УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАТО АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 276»

ПРИКАЗ

28.12.2024 г. №249

г. Гаджиево

Об утверждении локальных актов по противодействию
коррупции в МАОУ «СОШ №276»

В соответствии в соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008
г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» с изменениями от 19 декабря 2023 года,
Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии
коррупции» с изменениями от 25 января 202-| года, а также Уставом МАОУ «СОШ
№276» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации,
регламентирующими деятельность организаций, осуществляющих образовательную
деятельность,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Антикоррупционную политику Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя Общеобразовательная школа №276».
2. Утвердить Кодекс профессиональной этики и служебного поведения

работников МАОУ «СОШ №276».
3. Утвердить Положение о сотрудничестве МАОУ «СОШ №276» с

правоохранительными органами в сфере противодействия коррупции.
4. Утвердить Положение о действии рабочей группы по противодействию

коррупции в МАОУ «СОШ №276».
5. Тулиновой О.С., специалисту по кадрам, ознакомить под подпись с
настоящими локальными актами всех работников Учреждения.
6. Синягиной Н.В., ответственной за официальный сайт МАОУ «СОШ №276»,

Рассылка: 1экз,- в дело,2-3 экз,- Синягина Н.В., Тулинова О.С.

разместить на сайте настоятци
7. Контроль исшолнсЩгЯЩ

Директор МАОУ «СуШ

°* °,

едркальные акты в соответствующем разделе,
щказ^оставляю за собой.
дХt -

^>> L/ И.А. Козинецж/г
НАМ * \/
■ V

3

		2024-12-28T14:50:21+0300
	Козинец И.А.